Xx . 

AS * DOCTOR RODRIGO SALGADO VALDEZ. 

Me NOTARIO VIGESIMO NOVENO DEL CANION 

ñ QUITO, 22 MAYO deXW 2.000 

: : A QUIEN INTERESE: | 

Mediante comprobante No. 111345 . el (la) Sr. LORENA AVILA AYALA 

Sonsienó en este Banco, un depósito deXNY. $.1050 USD ( MIL CINCUENTA DOLARE? 

¿CON 00/100) para INTEGRACION DE 

CAPITAL de_MAQUILEXP S.A. 
zhasta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. Dicho 
¿depósito se efectúo a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle.